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Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi
Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht
Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki
durumu görüştü.

DÜNYA

Almanya’dan kritik Ukrayna kararı:
Bakın ne gönderecekler!
Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı

AVRUPA

Meğer HDP bugüne kadar şiddeti hiç
savunmamış

Hanımefendi 80’ini devirmiş. Yani ununu eleyip, eleğini asacak yaşa çoktan
gelmiş. Ama hâlâ ajan provokatörlük yapıyor. Birileri kendisine “aydın”
sıfatını takmış ya, gün aydınlanır aydınlanmaz hemen yeni bir tartışma
konusu açıp ortalığı bulandırmaya çalışıyor. 

Aslında yazacak pek bir şeyi yok; aynı zırvaları durmadan tekrarlayıp
duruyor. İşte bu tekrarlamalar sırasında da eski solcuların liberallerinin hiç
çekilmediğini gözler önüne seriyor.

Biliyorsunuz, bu zevattan, yani eski solcu, nevzuhur liberallerden
Türkiye’de fazlasıyla var. Yazı konusu ettiğimiz “teyzemiz” de onlardan biri
zaten. 

Önce Türkiye İşçi Partisi’ne (TİP) üye olmuş kendisi. Daha sonra da
Türkiye Sosyalist İşçi Partisi’nin (TSİP) kurucuları arasında yer almış.
Akabinde Hikmet Kıvılcımlı’nın takipçileriyle, bilinen adıyla
“Doktorcularla” ayrılık yaşayarak Türkiye Komünist Partisi’ne katılmış. 

Evet, “gençlik” yıllarında kafası bir hayli karışık olan bu teyzemizin adı Oya
Baydar. 

Hoş Oya Hanım’ın kafası öyle gözüküyor ki şimdilerde de karışık. Bazı
kavramları hâlâ tam olarak yerli yerine oturtabilmiş değil. 

Örneğin terör ve terörizm kavramları...

Baksanıza, hanım teyzemiz, şu zamanda bile “herhangi bir yapının terör
örgütü olarak adlandırılmasının göreli (kişiden kişiye göre değişebilen) ve
tümüyle siyasî bir tercih olduğunu” savunabiliyor.

Yazılarına “PKK terör örgütü mü, araya kaç santim mesafe koymalı?”
şeklinde alaycı başlıklar atıp, onbinlerce asker ve sivilimizin kanına giren
alçakları meşrulaştırmaya çalışabiliyor.  

Neymiş, devletler, tehdit ve tehlike saydıkları yapıları terör örgütü ilan
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Rasim Bolbol İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar
verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin
basına verdiği demeçte, A..

Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm
tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı
Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde
bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa
Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi
bırakmak zor..

DÜNYA

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken
bombalı saldırı oldu! Panik anları
kameraya böyle yansıdı
Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına
ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde
bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri
Charlie D'Agat..

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu
anlamamış!
Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu
Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli
mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat
çektiği konuş..

SIYASET

DÜNYA

ederek iç ve dış kamuoyunda onlara uyguladıkları terörü meşrulaştırmak
isterlermiş.

Alçaklığı görüyorsunuz değil mi?

FETÖ’nün tetikçisi Taraf adlı paçavrada yazdığı sıralarda “pavyona düşen
namuslu kadın” olarak nitelendirilen Oya Teyzemiz, meğer “namus” diye
bir mefhumdan habersizmiş. Bölücü terörü görmeyip “TSK faşisttir” iftirası
atması bunu açık seçik kanıtlıyor. PKK’ya ama’sız, fakat’sız “terör örgütü”
demenin “tümüyle siyasî retorik ve propaganda” olduğunu belirtmesi,
kendisinin nasıl bir kadın olduğu hakkında ipuçları veriyor. 

•

Her durumda kendini haklı kabul eden, ideolojik körlüğü gerçeği
görmesine engel olan aymaz bir liberal var karşımızda.  

Kendisi oldukça pişkin.

O kadar ki, bölücübaşının heykelini dikeceklerini söyleyen piyonların genel
başkanlık yaptığı parti için “Bugüne kadar şiddeti, terörü, savaşı
savunduğunu, yücelttiğini hiç duymadım” diyebiliyor.

“PKK’nın öyle bir gücü var ki sizi tükürüğüyle boğar” diyen alçakların
yuvalandığı HDP’ye “Terörle aranıza mesafe koyun” demenin, “iktidara
yaranmayı, devlete yaslanmayı amaçlayan laf ebeliğinden başka bir şey
olmadığını” söyleyebiliyor.

•

Söylesene! Terörist leşlerinin cenazelerine katılan haysiyetsizleri, örgüte
para ve eleman aktaran yardakçıları niye görmüyorsun Oya Teyze? Bunlar
hep senin “Terörü savunmuyor” dediğin partiden değil mi?

Taraf’taki “pavyon” maceran sırasında belli başlı kıvrak bel hareketlerini
sergilediğini biliyorduk ama, bu denli usta bir dansöz olduğunu inan hiç
bilmiyorduk. Değişimlere ayak uydurma konusunda böylesine mahir
olabileceğini gerçekten düşünemiyorduk.

Neyse, sosyalistken yerin dibine soktuğun ABD’yi liberalliğe yatay geçiş
yaptıktan sonra kutsaman ne kadar prim yaptıysa, PKK için “Kürt özgürlük
hareketi” demen de o kadar prim yapar Oya Teyze. 

İyisi mi kendini hiç boşuna yorma. Biraz Aydın Amcayla ilgilen.
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

H.Y.E

Sayın yazar, Guzel yazmışsın da kimsenin iplemediği,yeni nesillerin hic tanimadigi
tarihin coplugune atilmis boyle kimseleri yeniden gundeme getirmeye deger mi
bilmiyorum?


Yanıtla

Şahika

Hakkı savunmaya devam,Allah, kaleminize ve gönlünüze kuvvet versin.Ayaklarınızı
istikametten kaydırmasın.Teşekkürler...
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Zelenski'den savaş tazminatı
açıklaması
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski
"Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek.
Ülkemize ve her bir Ukraynalıya
yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle!
Başbakan imzayı attı
Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili,
Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru
dilekçesini imzaladı.
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